DECRETO Nº 180/99

DECRETA PONTO FACULTATIVO E TRANSFERE FERIADO PARA 01 DE NOVEMBRO DE 1999.

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica do Município, Art. 74 – VII, e art. 189  da Lei 1.080/91.

D E C R E T A :
Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo para funcionamento das repartições  públicas no próximo dia  28 do corrente, dia do Funcionário Público.

Art. 2º -  Fica transferido para 01 de novembro de 1999 o feriado de que trata o artigo 1º deste decreto.

Art. 3º -  Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Ibiam(SC), 21 de outubro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL